

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		1.01.03.1.01.03.01.0 3.03.05.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN SEMARANG TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN :		1.01.03. - PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG			
ORGANISASI :		1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM			
Program :		1.01.03.01.03. - Program Peningkatan Disiplin Aparatur			
Kegiatan :		1.01.03.01.03.05. - Pengelolaan administrasi Kepegawaian			
Waktu Pelaksanaan :		01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020			
Lokasi Kegiatan :		DPU Kabupaten Semarang			
Sumber Dana :		PAD,			
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tertib pengelolaan administrasi kepegawaian			100 %	
Masukan	DANA			Rp. 23.790.000	
Keluaran	Terlaksananya kegiatan kepegawaian dan tersedianya dokumen administrasi kepegawaian			3 dokumen	
Hasil	Tertib pengelolaan administrasi ketatausahaan			100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan :		Seluruh kegiatan pengelolaan administrasi kepegawaian			
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	Belanja Langsung				23.790.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				6.248.000,00
5.2.1.03.	Uang Lembur				6.248.000,00
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS				6.248.000,00
	<i>Lembur hari biasa</i>		org/		1.680.000,00
	<i>Uang Lembur PNS Golongan IV : 1 org x 5 hari x 3 jm x 2 bln</i>	30.00	Org	7.000,00	210.000,00
	<i>Uang Lembur PNS Golongan III : 1 org x 5 hari x 3 jm x 2 bln</i>	30.00	Org	6.000,00	180.000,00
	<i>Uang Lembur PNS Golongan II : 4 org x 5 hari x 3 jm x 2 bln</i>	120.00	Org	4.500,00	540.000,00
	<i>Uang Makan Lembur PNS : 6 org x 10 hr</i>	60.00	Org	12.500,00	750.000,00
	<i>Lembur hari minggu / hari besdar</i>		org		4.568.000,00
	<i>Uang lembur PNS golongan IV : 1 org x 4 hari x 8 jm x 2 bln</i>	64.00	org/hr	14.000,00	896.000,00
	<i>Uang lembur PNS golongan III : 1 org x 4 hari x 8 jm x 2 bln</i>	64.00	org/hr	12.000,00	768.000,00
	<i>Uang lembur PNS golongan II : 4 org x 4 hari x 8 jm x 2 bln</i>	256.00	org/hr	9.000,00	2.304.000,00
	<i>Uang Makan Lembur PNS</i>	48.00	Org	12.500,00	600.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				17.542.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				6.260.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				5.149.000,00
	<i>Kertas HVS 70 gr</i>	12.00	Rim	59.950,00	719.400,00
		2.00	Rim	54.600,00	109.200,00
		2.00	Rim	57.750,00	115.500,00
		2.00	Rim	57.750,00	115.500,00
	<i>Stopmap Plastik Kancing</i>	7.00	Buah	1.995,00	13.965,00
	<i>Paperclips No. 1</i>	8.00	Doos	1.375,00	11.000,00
	<i>Ballpoint</i>	12.00	Buah	3.150,00	37.800,00
	<i>Pensil</i>	6.00	Buah	3.150,00	18.900,00
	<i>Tinta Printer Refil Hitam</i>	1.00	Botol	52.500,00	52.500,00
	<i>Tinta Printer Refil Warna</i>	4.00	Botol	136.500,00	546.000,00
	<i>Stopmap</i>	6.00	Lusin	25.200,00	151.200,00
	<i>Isi Staples</i>	12.00	Doos	2.100,00	25.200,00
	<i>Snelhecter folio</i>	30.00	Buah	1.680,00	50.400,00
	<i>Snelhecter plastik</i>	8.00	Buah	30.000,00	240.000,00
	<i>Staples kecil</i>	1.00	Buah	18.500,00	18.500,00
	<i>Odner</i>	4.00	bh	22.050,00	88.200,00
	<i>Lem Stik / Glue Stik</i>	5.00	Buah	21.000,00	105.000,00
	<i>Penghapus cair</i>	3.00	bh	10.300,00	30.900,00
	<i>Buku Kwitansi Besar</i>	1.00	Pcs	7.500,00	7.500,00
	<i>Isi Staples besar</i>	6.00	Doos	52.500,00	315.000,00
	<i>Catridge printer laser jet</i>	1.00	bh	817.950,00	817.950,00
	<i>Refil toner laser jet</i>	5.00	bh	120.000,00	600.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Catridge canon hitam</i>	1.00	Unit	409.500,00	409.500,00
	<i>Catridge</i>	1.00	Unit	315.000,00	315.000,00
	<i>Sticnote plastik</i>	8.00	bh	12.075,00	96.600,00
	<i>Flasdisk</i>	1.00	bh	100.000,00	100.000,00
	<i>Isolasi bening</i>	1.00	bh	2.375,00	2.375,00
	<i>Cutter Besar</i>	2.00	Pcs	15.225,00	30.450,00
	<i>Isi Pisau Cutter</i>	1.00	Doos	5.460,00	5.460,00
5.2.2.01.04.	Belanja peranko, materai dan benda pos lainnya				81.000,00
	<i>Materai 3000</i>	7.00	bh	3.000,00	21.000,00
	<i>Materai 6000</i>	10.00	bh	6.000,00	60.000,00
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				1.030.000,00
	<i>BBM</i>	103.00	ltr	10.000,00	1.030.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.917.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan (Fotocopy, Jilid)				1.917.000,00
	<i>Fotocopy</i>	6,350.00	lbr	300,00	1.905.000,00
	<i>Jilid</i>	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				6.125.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				6.125.000,00
	<i>Rapat Pembinaan PNS</i>		pkt		6.125.000,00
	<i>Makan kecil : 175 orang x1 kl</i>	175.00	dos	10.000,00	1.750.000,00
	<i>Makan besar : 175 orang x 1 kl</i>	175.00	dos	25.000,00	4.375.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				3.240.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				3.240.000,00
	<i>Perjalanan dinas luar daerah ke semarang</i>		org		1.440.000,00
	<i>Pejabat Eselon IV</i>	4.00	OH	140.000,00	560.000,00
	<i>PNS Golongan III</i>	4.00	OH	120.000,00	480.000,00
	<i>PNS Golongan II dan I</i>	4.00	OH	100.000,00	400.000,00
	<i>Perjalanan dinas luar daerah ke Jateng & DIY</i>		org		1.800.000,00
	<i>Pejabat Eselon III</i>	1.00	OH	700.000,00	700.000,00
	<i>Pejabat Eselon IV</i>	1.00	OH	600.000,00	600.000,00
		1.00	OH	500.000,00	500.000,00
Jumlah					23.790.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp. 7.488.500,00 Triwulan II Rp. 5.736.500,00 Triwulan III Rp. 3.662.500,00 Triwulan IV Rp. 6.902.500,00 Jumlah Rp. 23.790.000,00			UNGARAN, 2020 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <u>ABDULLAH MASKUR, SE, M.Si</u> NIP.19631012 199103 1 006		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. ANANG DWINANTA, MM.	19651022 199102 1 002	Kepala Barenlitbangda Kab. Semarang	1
2	Ir. YUSUF ISMAIL, MT	1960 06 07 198907 1 001	Plt. Asisten Ekonomi Dan Pembangunan Setda Kab. Semarang	2
3	WENNY MAYA KARTIKA, SH., MH.	19690113 199303 2 005	Asisten Administrasi Umum Setda Kab. Semarang	3

